
T.N.O.B. Oleg Danovski Constanta

Centralizatorul achizițiilor publice 2023

Servicii de Paza - contract de

prestari de servicii

Servicii de Curatenie •

contract de prestari de servicii

Inchiriere imobile • spatii

depozitare

Nr. 291

20.042023

Nr. 27 1

12042023

25.01.2023

Servicii de Paza

- Achizitie directa

Servicii de

izitie directa

Inchiriere spatii

decoruri recuzita

spectacole Str

cump.

Directă

catalog

SEAP

cump.

Directă

cump.

Directâ

1

1

1

s.c.

DRAGOSTAL

TITAN

GUARD

S.R.L.

s.c.

CARMARAND

Y S.R.L.

Persoana

Fizica

Neplatitor de

TVA

100195,21ei

fără TVA

bugetul de

stat si

venituri

proprii

bugetul de

100093,12 lei stat si

fara TVA venituri

bugetul de

stat si
103412,32

venituri

01.05.2023 31,122023

01.042023 31.12.2023

01.02.2023 31.12.2023

11923229 s 1192322 s
cu TVA TVA

uz pa*u
11911081 11911081

cu WA cu TVA

togtZ32ă
cu TVA



Inchiriere imobile - spatii

depozitare

Pupitru Lumini

Inchiriere spatii

depozitare

Nr.05/ decoruri recuzita

25.01. pectacole Str

Nr.35/ Achizitie Pupitru

22.05.2023 Lumini

cump.

cump.

Directă

catalog

1
Persoana

Fizica

Neplatitor de

TVA

S.C. Ara

Events

Solutions

96738,4 lei

67900 lei

bugetul de

stat sl

venituri

proprii

bugetul de

stat

01.02.2023 31.12.2023

18.05.2023 30.06.2023

lunar pentru
96738.4

TVA

80801 lei cu 80801 u cu
15.062023

TVA TVA

SEAP S.R.L


